
 
 

UCHWAŁA NR XIII.94.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty 87 000 226,99 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 185 237,80 zł do kwoty 66 767 734,56 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 364 854,00 zł do kwoty 20 232 492,43 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 7 179 616,20 zł do kwoty 86 917 163,32 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 61 179 935,91 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 279 616,20 zł do kwoty 25 737 227,41 zł; 

7) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 13 Plan dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 14 Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2025 roku – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6262



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
 
 

Anna Katarzyna Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6262



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 814 805,28 -7 364 854,00 7 449 951,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 803 854,00 -7 384 854,00 7 419 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 119 000,00 119 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
14 703 854,00 -7 503 854,00 7 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 677 149,88 62 000,00 9 739 149,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 226 400,00 62 000,00 1 288 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 62 000,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 261 500,00 80 000,00 1 341 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 589 100,00 80 000,00 669 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 548 799,46 43 237,80 2 592 037,26 

 92695  Pozostała działalność 2 548 799,46 43 237,80 2 592 037,26 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 81 706,17 43 237,80 124 943,97 

Razem 94 179 843,19 -7 179 616,20 87 000 226,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6262



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 677 149,88 62 000,00 9 739 149,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 226 400,00 62 000,00 1 288 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 62 000,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 261 500,00 80 000,00 1 341 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 589 100,00 80 000,00 669 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 81 706,17 43 237,80 124 943,97 

 92695  Pozostała działalność 81 706,17 43 237,80 124 943,97 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 81 706,17 43 237,80 124 943,97 

Razem 66 582 496,76 185 237,80 66 767 734,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6262



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 703 854,00 -7 364 854,00 7 339 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 703 854,00 -7 384 854,00 7 319 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 119 000,00 119 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
14 703 854,00 -7 503 854,00 7 200 000,00 

Razem 27 597 346,43 -7 364 854,00 20 232 492,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6262



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 480 899,35 45 000,00 9 525 899,35 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 421 154,93 45 000,00 8 466 154,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 623,81 45 000,00 1 235 623,81 

600   Transport i łączność 20 558 640,55 -7 367 854,00 13 190 786,55 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 211 000,00 20 000,00 231 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 349 377,11 -7 387 854,00 11 961 523,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 518,91 -39 233,00 2 816 285,91 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
15 770 377,00 -7 348 621,00 8 421 756,00 

801   Oświata i wychowanie 30 657 197,00 100 000,00 30 757 197,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 329 226,00 100 000,00 1 429 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 100 000,00 115 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 755 999,46 43 237,80 2 799 237,26 

 92695  Pozostała działalność 2 755 999,46 43 237,80 2 799 237,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 446,65 43 237,80 737 684,45 

Razem 94 096 779,52 -7 179 616,20 86 917 163,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6262



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 557 197,00 100 000,00 30 657 197,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 329 226,00 100 000,00 1 429 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 100 000,00 115 200,00 

Razem 61 079 935,91 100 000,00 61 179 935,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6262



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 040 154,93 45 000,00 8 085 154,93 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 7 926 154,93 45 000,00 7 971 154,93 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 623,81 45 000,00 1 235 623,81 

      Budowa ujęcia wody - SUW Dąbrówka 96 508,01 0,00 96 508,01 

      
Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w 
wybranych msc. Gminy 

799 205,80 0,00 799 205,80 

      

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 
gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 
Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 

294 910,00 45 000,00 339 910,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 466 195,00 0,00 3 466 195,00 

      
Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w 
wybranych msc. Gminy 

3 466 195,00 0,00 3 466 195,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12 

      

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 
gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 
Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 

3 269 336,12 0,00 3 269 336,12 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 114 000,00 0,00 114 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 0,00 114 000,00 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Dąbrówka 

34 000,00 0,00 34 000,00 

      Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Dąbrówce 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6262



600     Transport i łączność 18 785 895,91 - 7 367 854,00 11 418 041,91 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4322W ul. Radzymińska w msc. Kuligów 
- dokumentacja 

160 000,00 20 000,00 180 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 625 895,91 - 7 387 854,00 11 238 041,91 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 077 274,91 - 39 233,00 4 038 041,91 

      
Budowa chodnika ul. Marianowska w Marianowie (dokumentacja 
projektowa) 

60 000,00 0,00 60 000,00 

      Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Budowa drogi w Józefowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa drogi w Teodorowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa ul. Kościelnej w Dąbrówce 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa ul. Wąskiej - Wszebory 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Chodnik przy ul. Rybnej w Ślężanach (Fundusz Sołecki) 10 036,86 0,00 10 036,86 

      Parking P+R 105 000,00 - 90 000,00 15 000,00 

      Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 564 710,93 - 110 000,00 454 710,93 

      
Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków) 

1 439 169,00 - 137 233,00 1 301 936,00 

      Projekt chodnika w Trojanach (Fundusz Sołecki) 29 946,33 0,00 29 946,33 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 1 703 411,79 60 000,00 1 763 411,79 

      
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowościach Dąbrówka - 
Małopole 

0,00 238 000,00 238 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 548 621,00 - 7 348 621,00 7 200 000,00 

      Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 7 503 854,00 - 7 503 854,00 0,00 

      

 
Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków) 

7 044 767,00 155 233,00 7 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6262



700     Gospodarka mieszkaniowa 347 214,44 0,00 347 214,44 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 214,44 0,00 347 214,44 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 347 214,44 0,00 347 214,44 

      Wykup gruntu 260 000,00 0,00 260 000,00 

      Zakup działki pod plac zabaw w Guzowatce (Fundusz Sołecki) 43 330,64 0,00 43 330,64 

      Zakup działki pod plac zabaw w Karpinie (Fundusz Sołecki) 43 883,80 0,00 43 883,80 

750     Administracja publiczna 692 943,84 0,00 692 943,84 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Zakup samochodu na potrzeby UG Dąbrówka 120 000,00 0,00 120 000,00 

  75095   Pozostała działalność 572 943,84 0,00 572 943,84 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 442 771,17 0,00 442 771,17 

      Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 442 771,17 0,00 442 771,17 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 172,67 0,00 130 172,67 

      Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 130 172,67 0,00 130 172,67 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 800,00 0,00 90 800,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

      Zakup samochodu dla KP w Radzyminie 45 000,00 0,00 45 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 45 800,00 0,00 45 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 700,00 0,00 38 700,00 

      Modernizacja budynku strażnicy OSP Ślężany 38 700,00 0,00 38 700,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

7 100,00 0,00 7 100,00 

      Dotacja OSP Ślężany - Zakup motopompy pożarniczej 7 100,00 0,00 7 100,00 

758     Różne rozliczenia 95 000,00 0,00 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6262



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 0,00 95 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 0,00 95 000,00 

      Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 0,00 95 000,00 

801     Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Józefowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632 035,03 0,00 632 035,03 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

      
Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących 
ochronie powietrza - wymiana pieców 

0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 588,12 0,00 288 588,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 588,12 0,00 288 588,12 

      Budowa oświetlenia ulic w Kuligowie (Fundusz Sołecki) 23 500,00 0,00 23 500,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego - Lasków (Fundusz Sołecki) 23 168,60 0,00 23 168,60 

      
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej zgodnie z projektem 
(Fundusz Sołecki) 

0,00 8 612,15 8 612,15 

      
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zakole w Dręszewie (Fundusz 
Sołecki) 

37 307,37 0,00 37 307,37 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Leśnej w Ostrówku (zjazd z ul. 
Radzymińskiej) (Fundusz Sołecki) 

8 612,15 - 8 612,15 0,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Szafirowej w Ludwinowie (Fundusz 
Sołecki) 

16 000,00 0,00 16 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w 2025 r. na terenie gminy Dąbrówka 124 000,00 0,00 124 000,00 

      Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka 52 000,00 0,00 52 000,00 

      
Wymiana 4 szt. lamp na oświetlenie energooszczędne LED ul. 
Wierzbowa, Kowalicha (Fundusz Sołecki) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  90095   Pozostała działalność 343 446,91 0,00 343 446,91 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 446,91 0,00 343 446,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6262



      
 Budowa ogólnodostępnej infrastruktury publicznej dla wzbogacenia 
oferty spędzania wolnego czasu w Dąbrówce 

31 000,00 0,00 31 000,00 

      Lokalne Centrum Integracji w Małopolu 286 446,91 0,00 286 446,91 

      
Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego - 
Marianów 

16 000,00 0,00 16 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego w 
Małopolu (Fundusz Sołecki + własne) 

0,00 0,00 0,00 

      
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Długa, Leśna 
i Kameliowa w Czarnowie (Fundusz Sołecki) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 524 000,00 0,00 1 524 000,00 

      
Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      
Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce - Etap 2 

524 000,00 0,00 524 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 708 799,46 43 237,80 2 752 037,26 

  92695   Pozostała działalność 2 708 799,46 43 237,80 2 752 037,26 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 446,65 43 237,80 737 684,45 

      Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 694 446,65 43 237,80 737 684,45 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 014 352,81 0,00 2 014 352,81 

      Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 2 014 352,81 0,00 2 014 352,81 

Razem 33 016 843,61 - 7 279 616,20 25 737 227,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6262



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 139 000,00 139 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 119 000,00 119 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 119 000,00 119 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 700,00 0,00 38 700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 38 700,00 0,00 38 700,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

38 700,00 0,00 38 700,00 

852     Pomoc społeczna 138 000,00 0,00 138 000,00 

  85295   Pozostała działalność 138 000,00 0,00 138 000,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

138 000,00 0,00 138 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 

  90095   Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem: 376 700,00 139 000,00 515 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6262



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII.94.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

Lp. Poz. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1 600 60016 4270 Cisie Modernizacja dróg gminnych 11 639,57 

1 2 600 60016 4270 Cisie Poprawa odwodnienia przy drogach gminnych 6 000,00 

2 1 900 90095 6050 Czarnów Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ulic Długa Leśna i Kameliowa w 

Czarnowie 

10 000,00 

3 1 900 90015 6050 Dręszew Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zakole w Dręszewie 37 307,37 

4 1 700 70005 6060 Guzowatka Zakup działki pod plac zabaw w Guzowatce 43 330,64 

5 1 600 60016 4270 Józefów Utwardzenie dróg gminnych 24 096,89 

6 1 801 80148 4210 Karolew Doposażenie kuchni w Szkole Podstawowej we Wszeborach 3 000,00 

7 1 700 70005 6060 Karpin Zakup działki pod plac zabaw w Karpinie 43 883,80 

8 1 900 90015 6050 Kowalicha Wymiana 4 szt. lamp na oświetlenie energooszczędne LED ul. Wierzbowa, Kowalicha 4 000,00 

8 2 600 60016 4270 Kowalicha Naprawa i utwardzenie drogi gruntowej dojazd do pól – ul. Słoneczna 8 000,00 

8 3 600 60016 4210 Kowalicha Zakup i montaż lustra drogowego dla poprawy bezpieczeństwa ul. Lipowej i Wierzbowej 1 000,00 

9 1 900 90015 6050 Kuligów Budowa oświetlenia ulic w Kuligowie 23 500,00 

10 1 900 90015 6060 Lasków Budowa oświetlenia ulicznego - Lasków 23 168,60 

11 1 900 90015 6050 Ludwinów Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Szafirowej w Ludwinowie 16 000,00 

12 1 900 90095 6050 Małopole Lokalne Centrum Integracji w Małopolu 36 446,91 

13 1 900 90095 6050 Marianów Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego - Marianów 12 000,00 

14 1 900 90015 6050 Ostrówek Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej zgodnie z projektem 8 612,15 

15 1 600 60016 6050 Ślężany Chodnik przy ul. Rybnej w Ślężanach 10 036,86 

16 2 600 60016 6050 Trojany Projekt chodnika w Trojanach 29 946,33 

      Ogółem: 351 969,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6262


	UCHWAŁA NR XIII.94.2025 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-01T11:22:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




